
                                                   
  
 

 

                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III 
Via Machiavelli s.n.c.  tel.06/9873212 - Fax 06/9873540 – rmic8c700e@istruzione.it 

00040 Lavinio di ANZIO - ROMA 
C.M. RMIC8C700E      C.F. 90000150582 

 
Determina n.59 

Prot.2331/VI.3                 Anzio, 26/05/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Decreto n.129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le istituzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, in particolare il Titolo V “Attività negoziale” 

- VISTA la proposta avanzata per  l’acquisto tramite Ordine diretto (ODA) sul Mepa di attrezzature 
per PON Progetto 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-217  “Smart learning”; 
- TENUTO CONTO   dell’assenza di concessione attive su consip per la stessa tipologia di prodotti; 

- CONSIDERATO  che, a seguito di una indagine di mercato condotta mediante consultazione di offerte; 

- RITENUTO l’affidamento diretto lo strumento negoziale più idoneo, nell’ambito delle procedure di 

acquisto in economia; 

- CONSIDERATO che il valore economico della fornitura è inferiore ad € 40.000,00 e che ricorrono le 

condizioni di spesa nel limite massimo autorizzato al Dirigente scolastico dal Consiglio d’Istituto; 

- VISTA la gestione  del P.A. 2020 

- ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

- RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

-VISTE le disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 18/04/2016, n.50 aggiornato con le modifiche, da 

ultimo, introdotte dalla legge 30/12/2018, n.145 in vigore dal 01/01/2019; 

- VISTO il Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità (PTTI) 2016-2019, approvato dal Consiglio 

d’Istituto nella seduta del 13.02.2017, con delibera n. 58 

 

DETERMINA 

 

di impegnare la spesa imputandola al progetto/attività: 

 

A/3 - Didattica CUP: D59F20000130005 

Pagamento fornitura Imponibile IVA 

12.794,14 10.487,00 2.307,14 

DITTA: Media Direct srl CIG: Z592D17842 

 

 Di predisporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, 

nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità del flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Teresa D’Orso 


		2020-05-27T16:42:42+0200
	D'ORSO MARIA TERESA




